PODER JUDICIÁRIO

Tribunal de Justiça do Estado do Amapá
ESCOLA JUDICIAL DO AMAPÁ

ejap@tjap.jus.br

EDITAL Nº 007/2021 - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO 11º PROCESSO SELETIVO
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR DO TJAP PARA
ATUAR COMO CONCILIADOR/MEDIADOR.

O Diretor-Geral da Escola Judicial do Amapá-EJAP, Desembargador ADÃO

JOEL GOMES DE CARVALHO, com fundamento no Art. 3º, IX, da Resolução nº
0028/2005 – TJAP (Regimento Interno da Escola Judicial do Amapá), TORNA PÚBLICO
no site da EJAP (www.ejap.online/), o RESULTADO POR ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO do 11º PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR DO TJAP PARA ATUAR COMO
CONCILIADOR/MEDIADOR, referente ao Edital 002/2021-EJAP.

  1. Dos Recursos

O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado divulgado,

deverá fazê-lo em até 48h, a contar da data desta publicação no site da EJAP,
exclusivamente por meio de recurso escrito e devidamente fundamentado ao Diretor-
Geral da EJAP, Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo, que deverá
ser encaminhado ao e-mail: estagiarioconciliador2021tjap@gmail.com. Recursos
enviados fora do prazo de 48h após a publicação do resultado provisório, não serão
aceitos em nenhuma hipóstese e serão indeferidos de plano por intempestividade.

Macapá, 08 de outubro de 2021.

Desembargador ADÃO JOEL GOMES DE CARVALHO

Diretor-Geral da Escola Judicial do Amapá-EJAP

mailto:ejap@tjap.gov.br
http://www.ejap.online/